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Protokół z posiedzenia Nr X/2023 Rady Dzielnicy Kośminek 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 
 

Miejsce posiedzenia:  Filia DDK Bronowice, Pracownie Kultury Maki, ul. Olchowa 8, Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17.30 

Przewodniczący obrad: Beata Suwała 

Protokolant obrad: Mariusz Malec 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenia, sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie quorum podejmowania 
prawomocnych uchwał Rady Dzielnicy.  

2) Przyjęcie porządku obrad. 
3) Przyjęcie protokołu z IX Posiedzenia Rady Dzielnicy w dniu 28.11.2023 r. 
4) Informacje Przewodniczącego Rady i Zarządu o podjętych działaniach pomiędzy 

posiedzeniami. 
5) Podsumowanie działań Rady Dzielnicy Kośminek w 2023r. 
6) Wolne wnioski i zapytania. 
7) Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia 
8) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodnicząca Rady Beata Suwała otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek 
wypowiadając formułę: „Otwieram posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek”. 
Na podstawie listy obecności przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 9 członków 

Rady Dzielnicy Kośminek, co stanowi wymagane quorum, 4 członków nieobecnych. Lista obecności 

stanowi załącznik 1 do niniejszego protokołu.  

Ad. 2) Przegłosowano przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 

 

Ad. 3) Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem protokołu nr IX z dnia 28.11.2023 r. 

Protokół przyjęto głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 

Zatwierdzono protokół nr IX z dnia 28.11.2023 r.  

 

Ad. 4) Przewodniczący  Rady i Zarządu Dzielnicy Kośminek omówili działania podjęte między 
posiedzeniami. 
 

 informacje o wynikach spotkania z proboszczem Parafii pw. Świętego Maksymiliana Kolbego 
w Lublinie;  

 Informacje wstępne o przeniesieniu siedziby Rady i Zarządu Kośminek do pomieszczeń Parafii 
pw. Świętego Maksymiliana Kolbego w Lublinie;  

 Informacje wstępne o możliwości pozostawienia siedziby Rady i Zarządu Kośminek przy ul. 
Bukowej 17 do dalszej eksploatacji; 

 wypowiedź Przewodniczącej Rady Dzielnicy Kośminek o poparciu urzędników miasta do 
prośby przeniesienia przedszkola nr 7 oraz przedszkola nr 64 do budynku Szkoły Policealnej 
przy ul. Sulisławickiej; 
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 wypowiedź Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Kośminek o warunkach zamiany budynku 
Szkoły Policealnej przy ul. Sulisławickiej; 

 
Przybył jeden spóźniony członek Rady, godz. 17.45 (obecnych na posiedzeniu 10 osób). 

 

 rozmowy o budżecie Miasta Lublin na rok 2024 (ogólne warunki). 
 
 
Ad 5) Podsumowanie działań Rady Dzielnicy Kośminek w 2023r.  
 
Omówienie  i podsumowanie działań podejmowanych  przez Radę Dzielnicy Kośminek w 2023  r.  
 
Ad. 6) Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania 
 

 wniosek Radnego Albert Koczmara w sprawie zmiany stałej organizacji ruchu o zakaz 

zatrzymywania i postoju na ulicy Elektrycznej po  prawej stronie w kierunki do ulicy 

Krańcowej. 

Przeprowadzono głosowanie  jawne. 

Wniosek przyjęto głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrzymująca się - 0. 

Rada Dzielnicy Kośminek  przyjęła wniosek. 
 

 zapytanie o parking przychodni lekarskiej przy ulicy Topolowej (jest to własność i tereny 
Miasta). 
 

Przybył jeden spóźniony członek Rady, godz. 17.50 (obecnych na posiedzeniu 11 osób) 
 
Ad. 7) Członkowie Rady zostaną poinformowani o  terminie posiedzenia drogą mailową. 

 

Ad.8) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdziła wyczerpanie porządku posiedzenia Rady i zamknął 

posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek o godz. 17.55 wypowiadając formułę: „Zamykam obrady Rady 

Dzielnicy Kośminek”. 

 

 

Protokołował: Mariusz Malec  

 

Podpis sporządzającego protokół:  

 

..................................... 

Mariusz Malec 

 
Załączniki:  
1) lista obecności z posiedzenia nr X/2023 z dn. 15 grudnia 2023 r.  
 

 

Protokół zatwierdzony w dniu .............................  
Podpis przewodniczącego obrad:  
 
..............................................................................  

Beata Suwała 
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